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80m Jahrgang 2010, M 15 31.08.2025 / 16:05
Vorlauf Wind: 0.0m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 198 Beck Lio 2010 SUI LC Basel 10.36 q
2 147 Malik Vihaan 2010 IND LAS Old Boys Basel 10.85 q

80m Jahrgang 2010, M 15 31.08.2025 / 16:50
Finallauf Wind: +0.2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 198 Beck Lio 2010 SUI LC Basel 9.93 q
; 1. Basel-Stadt

2 147 Malik Vihaan 2010 IND LAS Old Boys Basel 10.98
; 2. Basel-Stadt

80m Jahrgang 2010, W 15 31.08.2025 / 16:00
Vorlauf Wind: 0.0m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 276 Mokrani Amina 2010 SUI TV Riehen 10.63 SB q
2 148 Marques Beatrice 2010 SUI LAS Old Boys Basel 10.77 q
3 151 Montoro Patricia 2010 SUI LAS Old Boys Basel 11.20 PB q
4 176 Stricker Jael 2010 SUI LAS Old Boys Basel 11.69 q
5 166 Schaltenbrand Julia 2010 SUI LAS Old Boys Basel 11.72 q
6 134 Jenny Maria 2010 SUI LAS Old Boys Basel 11.93 q

80m Jahrgang 2010, W 15 31.08.2025 / 16:45
Finallauf Wind: -0.6m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 148 Marques Beatrice 2010 SUI LAS Old Boys Basel 10.60 PB q
; 1. Basel-Stadt

2 276 Mokrani Amina 2010 SUI TV Riehen 10.62 SB
; 2. Basel-Stadt

3 151 Montoro Patricia 2010 SUI LAS Old Boys Basel 11.26
; 3. Basel-Stadt

4 166 Schaltenbrand Julia 2010 SUI LAS Old Boys Basel 11.68
5 176 Stricker Jael 2010 SUI LAS Old Boys Basel 11.78
6 134 Jenny Maria 2010 SUI LAS Old Boys Basel 11.79 PB

80m Jahrgang 2011, M 14 31.08.2025 / 15:55
Vorlauf Wind: -0.3m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 152 Mordiva Jephté 2011 NED LAS Old Boys Basel 10.08 q
2 216 Thommen Miro 2011 SUI LC Basel 11.20 q
3 213 Scheuring Roman 2011 SUI LC Basel 11.43 q

80m Jahrgang 2011, M 14 31.08.2025 / 16:40
Finallauf Wind: +1.5m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 152 Mordiva Jephté 2011 NED LAS Old Boys Basel 9.85 PB q
; 1. Basel-Stadt

2 216 Thommen Miro 2011 SUI LC Basel 10.96
; 2. Basel-Stadt

3 213 Scheuring Roman 2011 SUI LC Basel 11.28
; 3. Basel-Stadt
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80m Jahrgang 2011, W 14 31.08.2025 / 15:50
Vorlauf 1 von 2 Wind: +1.7m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 173 Stein Charlize 2011 GER LAS Old Boys Basel 11.19 PB q
2 195 Zimmermann Victoria 2011 SUI LAS Old Boys Basel 11.50 q
3 184 Verwee Natacha 2011 SUI LAS Old Boys Basel 11.80 PB q
4 170 Sigel Clara 2011 SUI LAS Old Boys Basel 11.99 PB q

80m Jahrgang 2011, W 14 31.08.2025 / 15:51
Vorlauf 2 von 2 Wind: 0.0m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 114 Brocchieri Vittoria 2011 ITA LAS Old Boys Basel 10.93 PB q
2 153 Neudeck Thea 2011 SUI LAS Old Boys Basel 11.41 PB q
3 135 Jonckheere Bebel 2011 BEL LAS Old Boys Basel 11.73 q
4 228 Becker Stella Elisa 2011 SUI Schliengen (D) 11.76 q

80m Jahrgang 2011, W 14 31.08.2025 / 16:35
Finallauf Wind: +1.6m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 114 Brocchieri Vittoria 2011 ITA LAS Old Boys Basel 10.92 PB q
; 1. Basel-Stadt

2 173 Stein Charlize 2011 GER LAS Old Boys Basel 11.08 PB
; 2. Basel-Stadt

3 153 Neudeck Thea 2011 SUI LAS Old Boys Basel 11.36 PB
; 3. Basel-Stadt

4 195 Zimmermann Victoria 2011 SUI LAS Old Boys Basel 11.47
5 228 Becker Stella Elisa 2011 SUI Schliengen (D) 11.69
6 135 Jonckheere Bebel 2011 BEL LAS Old Boys Basel 11.73
7 184 Verwee Natacha 2011 SUI LAS Old Boys Basel 11.88
8 170 Sigel Clara 2011 SUI LAS Old Boys Basel 12.16

60m Jahrgang 2012, M 13 31.08.2025 / 15:45
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:27

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1 Jadhav Ayush 2012 SUI AC Virtus Liestal 8.23 q
2 197 Bautz Johan 2012 SUI LC Basel 8.69 PB q
3 274 Lau Felix 2012 GER TV Riehen 8.82
4 278 Reuter Damian 2012 SUI TV Riehen 9.04 PB
5 141 Leuenberger Laurin 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.14 PB
6 192 Wagner Gion 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.36

60m Jahrgang 2012, M 13 31.08.2025 / 15:46
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:27

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 302 Herzog Brian 2012 SUI Basel 8.18 q
2 260 Forestier Siro 2012 SUI TV Riehen 8.43 q
3 142 Leuzinger Odin 2012 SUI LAS Old Boys Basel 8.61 PB q
4 132 Hintermann Felix 2012 SUI LAS Old Boys Basel 8.98
5 202 Häsler Flurin 2012 SUI LC Basel 9.08 PB
6 130 Gütersloh Jonas 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.42 PB
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60m Jahrgang 2012, M 13 31.08.2025 / 15:47
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:27

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 196 Jacquemai Jonah 2012 SUI Laufental Thierstein Athletics 7.57 PB q
2 168 Senn Benjamin 2012 SUI LAS Old Boys Basel 8.44 PB q
3 246 Stauffer Jayden-Beau 2012 SUI TV Pratteln Aktiv Sport 8.79 q
4 126 Frey Maurice 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.58 PB
5 146 Lützelschwab Mattia 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.60

60m Jahrgang 2012, M 13 31.08.2025 / 16:27
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 196 Jacquemai Jonah 2012 SUI Laufental Thierstein Athletics 7.67 v
2 302 Herzog Brian 2012 SUI Basel 8.17 q+

; 1. Basel-Stadt
3 1 Jadhav Ayush 2012 SUI AC Virtus Liestal 8.24
4 260 Forestier Siro 2012 SUI TV Riehen 8.42

; 2. Basel-Stadt
5 168 Senn Benjamin 2012 SUI LAS Old Boys Basel 8.58

; 3. Basel-Stadt
6 142 Leuzinger Odin 2012 SUI LAS Old Boys Basel 8.76
7 197 Bautz Johan 2012 SUI LC Basel 8.79
8 246 Stauffer Jayden-Beau 2012 SUI TV Pratteln Aktiv Sport 8.86

60m Jahrgang 2012, W 13 31.08.2025 / 15:40
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 161 Peter Kimberly 2012 SUI LAS Old Boys Basel 8.42 PB q
2 121 Ebner Elina 2012 SUI LAS Old Boys Basel 8.43 PB q
3 221 Wibisono Kadenz 2012 GER LC Basel 9.54 PB q
4 118 Creus Biwer Clara 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.58 PB q
5 139 Klingler Yuna 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.61 q
6 286 Subotic Ella 2012 SUI TV Riehen 10.19 PB

60m Jahrgang 2012, W 13 31.08.2025 / 15:41
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 181 Turek Timea 2012 SUI LAS Old Boys Basel 8.41 SB q
2 145 Lusser Ladina 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.37 PB q
3 169 Senn Neele 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.69 q
4 273 Kuiper Julie 2012 SUI TV Riehen 9.70
5 149 Meienberg Lena 2012 SUI LAS Old Boys Basel 10.27

60m Jahrgang 2012, W 13 31.08.2025 / 16:25
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 181 Turek Timea 2012 SUI LAS Old Boys Basel 8.35 (.342) PB q
; 1. Basel-Stadt

2 161 Peter Kimberly 2012 SUI LAS Old Boys Basel 8.35 (.345) PB
; 2. Basel-Stadt

3 121 Ebner Elina 2012 SUI LAS Old Boys Basel 8.50
; 3. Basel-Stadt

4 145 Lusser Ladina 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.28 PB
5 139 Klingler Yuna 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.68
6 221 Wibisono Kadenz 2012 GER LC Basel 9.70
7 118 Creus Biwer Clara 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.71
8 169 Senn Neele 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.99
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60m Jahrgang 2013, M 12 31.08.2025 / 15:35
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 193 Wagner Leon 2013 SUI LAS Old Boys Basel 8.60 PB q
2 269 Kapitza Martin Reto 2013 SUI TV Riehen 8.88 PB q
3 113 Bou Hamdan Rayan 2013 LIB LAS Old Boys Basel 9.10 PB q
4 248 Aeby Nelio 2013 SUI TV Riehen 9.25 PB q
5 55 von Orelli Julian 2013 SUI Basel 9.52 q
6 281 Schläpfer Henri 2013 SUI TV Riehen 9.78 PB q

60m Jahrgang 2013, M 12 31.08.2025 / 16:20
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 193 Wagner Leon 2013 SUI LAS Old Boys Basel 8.69 q
; 1. Basel-Stadt

2 269 Kapitza Martin Reto 2013 SUI TV Riehen 9.01
; 2. Basel-Stadt

3 113 Bou Hamdan Rayan 2013 LIB LAS Old Boys Basel 9.05 PB
; 3. Basel-Stadt

4 248 Aeby Nelio 2013 SUI TV Riehen 9.35
5 55 von Orelli Julian 2013 SUI Basel 9.65
6 281 Schläpfer Henri 2013 SUI TV Riehen 10.20

60m Jahrgang 2013, W 12 31.08.2025 / 15:30
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 137 Kaviani Candela 2013 SUI LAS Old Boys Basel 8.99 PB q
2 111 Bonatti Febe 2013 SUI LAS Old Boys Basel 9.30 q
3 178 Sutter Mayra 2013 SUI LAS Old Boys Basel 9.33 PB q
4 188 von Bidder Lena 2013 SUI LAS Old Boys Basel 9.85 q
5 52 Sigel Sophia 2013 SUI Basel 10.06

60m Jahrgang 2013, W 12 31.08.2025 / 15:31
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 155 Ogbovoh Nicole 2013 SUI LAS Old Boys Basel 8.93 q
2 206 Kressig Emily 2013 SUI LC Basel 9.40 PB q
3 215 Sugathan Vishni 2013 SUI LC Basel 9.74 PB q
4 159 Papaspyrou Florentia 2013 SUI LAS Old Boys Basel 9.98 q
5 157 Otuzalti Ayda 2013 SUI LAS Old Boys Basel 10.12
6 41 Moulin Sophia 2013 SUI Basel 10.18
7 303 Cartier Eloïse 2013 SUI Basel 10.39

60m Jahrgang 2013, W 12 31.08.2025 / 16:15
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 155 Ogbovoh Nicole 2013 SUI LAS Old Boys Basel 8.75 q
; 1. Basel-Stadt

2 137 Kaviani Candela 2013 SUI LAS Old Boys Basel 8.95 PB
; 2. Basel-Stadt

3 178 Sutter Mayra 2013 SUI LAS Old Boys Basel 9.20 PB
; 3. Basel-Stadt

4 111 Bonatti Febe 2013 SUI LAS Old Boys Basel 9.28
5 206 Kressig Emily 2013 SUI LC Basel 9.30 PB
6 215 Sugathan Vishni 2013 SUI LC Basel 9.64 PB
7 159 Papaspyrou Florentia 2013 SUI LAS Old Boys Basel 9.83
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60m Jahrgang 2013, W 12 - Fortsetzung 31.08.2025 / 16:15
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 188 von Bidder Lena 2013 SUI LAS Old Boys Basel 9.85

60m Jahrgang 2014, M 11 31.08.2025 / 14:07
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:42

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 212 Rösti Emanuel 2014 SUI LC Basel 8.95 PB q
2 156 Ott Kian 2014 SUI LAS Old Boys Basel 9.06 PB q
3 288 Trachsel Dean 2014 SUI TV Riehen 9.72 PB q
4 116 Cecere Leonardo 2014 ITA LAS Old Boys Basel 9.78 q
5 129 Günter Liam 2014 SUI LAS Old Boys Basel 10.01
6 160 Perrinjaquet Noel 2014 SUI LAS Old Boys Basel 10.11
7 242 Würmli Maël 2014 SUI Schule Theodor 10.69
8 285 Stricker Theo 2014 SUI TV Riehen 10.72 PB

60m Jahrgang 2014, M 11 31.08.2025 / 14:08
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:42

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 218 Thüer Matthieu 2014 SUI LC Basel 8.93 PB q
2 103 Jundt Remo 2014 SUI LAR Binningen 9.59 q
3 255 Burger Yannis 2014 SUI TV Riehen 9.74 q
4 124 Evers Louis 2014 AUS LAS Old Boys Basel 9.90 PB q
5 59 Wanner Pedro Simba 2014 SUI Basel 9.95
6 283 Stephan Noah 2014 SUI TV Riehen 10.53 PB
7 138 Klingler Mio 2014 SUI LAS Old Boys Basel 10.67

60m Jahrgang 2014, M 11 31.08.2025 / 14:42
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 218 Thüer Matthieu 2014 SUI LC Basel 8.99 q
; 1. Basel-Stadt

2 212 Rösti Emanuel 2014 SUI LC Basel 9.10
; 2. Basel-Stadt

3 156 Ott Kian 2014 SUI LAS Old Boys Basel 9.17
; 3. Basel-Stadt

4 255 Burger Yannis 2014 SUI TV Riehen 9.60
5 103 Jundt Remo 2014 SUI LAR Binningen 9.62
6 288 Trachsel Dean 2014 SUI TV Riehen 9.74
7 116 Cecere Leonardo 2014 ITA LAS Old Boys Basel 9.86
8 124 Evers Louis 2014 AUS LAS Old Boys Basel 9.93

60m Jahrgang 2014, W 11 31.08.2025 / 14:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 104 Quagliata Bianca 2014 ITA LAR Binningen 9.79 PB q
2 136 Kasenda Helena 2014 GER LAS Old Boys Basel 9.92 q
3 245 Jay Mathilde 2014 SUI SVB Basel 10.44 q
4 30 Lutter Jeanne 2014 SUI Basel 10.50
5 219 Von Arx Emilie 2014 SUI LC Basel 11.27
6 220 von Arx Ladina Anouk 2014 SUI LC Basel 11.61
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60m Jahrgang 2014, W 11 31.08.2025 / 14:01
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 249 Argast Leonie 2014 SUI TV Riehen 9.42 PB q
2 165 Ruf Lina 2014 SUI LAS Old Boys Basel 9.72 q
3 254 Brodmann Zofia 2014 SUI TV Riehen 9.97 PB q
4 263 Gass Melina 2014 SUI TV Riehen 10.01 PB q
5 243 de Soyres Chloé 2014 SUI Schule Volta 10.37 q

60m Jahrgang 2014, W 11 31.08.2025 / 14:40
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 249 Argast Leonie 2014 SUI TV Riehen 9.42 PB q
; 1. Basel-Stadt

2 104 Quagliata Bianca 2014 ITA LAR Binningen 9.64 PB
3 165 Ruf Lina 2014 SUI LAS Old Boys Basel 9.75

; 2. Basel-Stadt
4 136 Kasenda Helena 2014 GER LAS Old Boys Basel 9.87

; 3. Basel-Stadt
5 263 Gass Melina 2014 SUI TV Riehen 10.13
6 254 Brodmann Zofia 2014 SUI TV Riehen 10.14
7 243 de Soyres Chloé 2014 SUI Schule Volta 10.35
8 245 Jay Mathilde 2014 SUI SVB Basel 10.46

60m Jahrgang 2015, M 10 31.08.2025 / 13:52
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:37

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 203 James Aidan Michael 2015 GBR LC Basel 9.23 PB q
2 180 Tounkara Noam 2015 SUI LAS Old Boys Basel 9.70 q
3 128 Gritti Carlo 2015 SUI LAS Old Boys Basel 9.92 PB q
4 7 Rinaldi Matteo 2015 SUI Allschwil 10.00 q
5 102 Averius Malte 2015 SWE LAR Binningen 10.01 (.003) PB q
6 191 von Wartburg Gabriel 2015 SUI LAS Old Boys Basel 10.11

60m Jahrgang 2015, M 10 31.08.2025 / 13:53
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:37

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 291 Wyss Jonathan 2015 SUI TV Riehen 9.60 PB q
2 67 Awombo Lenny Maddox 2015 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-

Benken BL
9.78 q

3 229 Marsidi Oliver 2015 SUI Schule Academia Basel 10.01 (.005)

4 210 Niklaus Elia 2015 SUI LC Basel 10.43 PB
5 112 Bosco-Lino Nicola 2015 FRA LAS Old Boys Basel 10.67
6 177 Surmont Gabriel 2015 SUI LAS Old Boys Basel 11.69

60m Jahrgang 2015, M 10 31.08.2025 / 13:54
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:37

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 108 Bähr Noah 2015 GER LAS Old Boys Basel 9.10 q
2 247 Aeby Nael 2015 SUI TV Riehen 10.51 PB
3 301 Lojak Matic 2015 SUI LAS Old Boys Basel 10.77
4 3 Papaspyrou Aristeidis 2015 SUI Academia Bilingual International

School Basel
10.84

5 272 Klenk Noel 2015 SUI TV Riehen 11.04 PB
6 236 von Orelli Eric 2015 SUI Schule Neubad 11.26
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60m Jahrgang 2015, M 10 31.08.2025 / 14:37
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 108 Bähr Noah 2015 GER LAS Old Boys Basel 9.22 q
; 1. Basel-Stadt

2 203 James Aidan Michael 2015 GBR LC Basel 9.42
; 2. Basel-Stadt

3 180 Tounkara Noam 2015 SUI LAS Old Boys Basel 9.70
; 3. Basel-Stadt

4 291 Wyss Jonathan 2015 SUI TV Riehen 9.71
5 128 Gritti Carlo 2015 SUI LAS Old Boys Basel 10.02
6 67 Awombo Lenny Maddox 2015 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-

Benken BL
10.16

7 102 Averius Malte 2015 SWE LAR Binningen 10.25
8 7 Rinaldi Matteo 2015 SUI Allschwil 10.30

60m Jahrgang 2015, W 10 31.08.2025 / 13:45
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 186 Vögtli Lune 2015 SUI LAS Old Boys Basel 9.75 (.749) q
2 187 Vögtli Soleil 2015 SUI LAS Old Boys Basel 9.81 q
3 253 Brodmann Tori 2015 SUI TV Riehen 9.87 PB q
4 72 Federwisch Amy 2015 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-

Benken BL
9.94 q

5 163 Plassmann Ellie 2015 SUI LAS Old Boys Basel 10.31
6 280 Schläpfer Helena 2015 SUI TV Riehen 10.35 PB
7 270 Keller Malea 2015 SUI TV Riehen 10.54
8 282 Schläpfer Julia 2015 SUI TV Riehen 10.73 PB

60m Jahrgang 2015, W 10 31.08.2025 / 13:46
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 127 Gebre Afomia 2015 SUI LAS Old Boys Basel 9.62 PB q
2 89 Prokopova Viktoriia 2015 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-

Benken BL
9.75 (.748) q

3 183 Ugokwe Chisom Bridget 2015 SUI LAS Old Boys Basel 9.76 q
4 171 Smieskova Tereza 2015 SUI LAS Old Boys Basel 10.07 (.066)

5 150 Montag Neva 2015 SUI LAS Old Boys Basel 10.21
6 235 Jay Thea 2015 SUI Schule Isaak Iselin 10.37
7 144 Lusser Florentina 2015 SUI LAS Old Boys Basel 10.57 PB
8 18 Ebert Nathalie 2015 SUI Basel 11.00

60m Jahrgang 2015, W 10 31.08.2025 / 13:47
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 154 Ogbovoh Annette 2015 SUI LAS Old Boys Basel 9.29 q
2 84 Miraval Giovanna 2015 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-

Benken BL
10.07 (.063)

3 182 Ugokwe Chika Brittany 2015 SUI LAS Old Boys Basel 10.11
4 115 Bucher Aurélie 2015 SUI LAS Old Boys Basel 10.17 PB
5 259 Fink Charlie 2015 GER TV Riehen 10.23 PB
6 120 Ebert Inken 2015 SUI LAS Old Boys Basel 10.32
7 194 Wanner Maëva 2015 SUI LAS Old Boys Basel 10.53
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60m Jahrgang 2015, W 10 31.08.2025 / 14:35
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 154 Ogbovoh Annette 2015 SUI LAS Old Boys Basel 9.37 q
; 1. Basel-Stadt

2 89 Prokopova Viktoriia 2015 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

9.66

3 127 Gebre Afomia 2015 SUI LAS Old Boys Basel 9.71
; 2. Basel-Stadt

4 253 Brodmann Tori 2015 SUI TV Riehen 9.83 PB
; 3. Basel-Stadt

5 187 Vögtli Soleil 2015 SUI LAS Old Boys Basel 9.92
6 183 Ugokwe Chisom Bridget 2015 SUI LAS Old Boys Basel 9.99
7 186 Vögtli Lune 2015 SUI LAS Old Boys Basel 10.03
8 72 Federwisch Amy 2015 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-

Benken BL
10.06

50m Jahrgang 2016, M 9 31.08.2025 / 13:37
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:27

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 74 Hart Oscar 2016 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

8.28 q

2 164 Roos Levin 2016 SUI LAS Old Boys Basel 8.35 q
3 296 Pelimon Costa 2016 SUI LC Basel 8.79 q
4 99 Witta Nevio 2016 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-

Benken BL
9.25

5 27 Lesaulnier Fernandez Garcia Anton 2016 SUI Basel 9.52
6 290 Wyss Jakob 2016 SUI TV Riehen 9.54
7 172 Spörri Etienne 2016 SUI LAS Old Boys Basel 9.78 PB

50m Jahrgang 2016, M 9 31.08.2025 / 13:38
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:27

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 90 Sack Gabriel 2016 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

8.39 q

2 96 Stauffer Elias 2016 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

8.71 q

3 261 Fürst Eliah 2016 SUI TV Riehen 9.04 PB
4 201 Haas Benedict Noah 2016 GER LC Basel 9.15
5 209 Navarro López Luca 2016 SUI LC Basel 9.83
6 106 Tejero Ramiro 2016 SUI LAR Binningen 10.15
7 10 Bou Hamdan Daniel 2016 SUI Basel 11.07

50m Jahrgang 2016, M 9 31.08.2025 / 13:39
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:27

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 88 Penta Lino 2016 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

8.29 q

2 117 Cossi Zeno 2016 SUI LAS Old Boys Basel 8.45 PB q
3 289 von Felten Dan 2016 SUI TV Riehen 8.47 q
4 298 Dätwyler Emanuel 2016 SUI LAS Old Boys Basel 9.16
5 5 Cantaluppi Adrian 2016 SUI Allschwil 9.36
6 13 Cecere Alessandro 2016 SUI Basel 10.40
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50m Jahrgang 2016, M 9 31.08.2025 / 14:27
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 90 Sack Gabriel 2016 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

8.13 PB

2 88 Penta Lino 2016 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

8.18

3 74 Hart Oscar 2016 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

8.22

4 164 Roos Levin 2016 SUI LAS Old Boys Basel 8.32
; 1. Basel-Stadt

5 117 Cossi Zeno 2016 SUI LAS Old Boys Basel 8.44 PB
; 2. Basel-Stadt

6 289 von Felten Dan 2016 SUI TV Riehen 8.45
; 3. Basel-Stadt

7 96 Stauffer Elias 2016 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

8.54

8 296 Pelimon Costa 2016 SUI LC Basel 8.84

50m Jahrgang 2016, W 9 31.08.2025 / 13:30
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 94 Sekatski Lea 2016 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

8.96 q

2 110 Blanc Lina 2016 SUI LAS Old Boys Basel 8.97 q
3 105 Santela Luna 2016 SUI LAR Binningen 9.04 PB q
4 12 Caprez Lia 2016 SUI Basel 9.53
5 300 Frank Rosa 2016 SUI Basel 9.74 (.735)

6 205 Johnston Lily 2016 SUI LC Basel 9.90
7 237 Maerkl Winona 2016 SUI Schule Rittergasse 9.92

50m Jahrgang 2016, W 9 31.08.2025 / 13:31
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 185 Veseli Cataleya 2016 SUI LAS Old Boys Basel 8.81 q
2 238 Stämpfli Maxime 2016 SUI Schule Rittergasse 9.21 (.206)

3 70 Castiglione Sara Anastasia 2016 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

9.26

4 76 Iff Isabelle 2016 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

9.31

5 123 Erbsland Ylvi 2016 SUI LAS Old Boys Basel 9.33
6 251 Brodmann Hanna 2016 SUI TV Riehen 9.66

50m Jahrgang 2016, W 9 31.08.2025 / 13:32
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 277 Ngo Ndjiky Siloé 2016 CMR TV Riehen 8.42 PB q
2 15 Coulibaly Amina 2016 SUI Basel 8.71 q
3 81 Licina Emma 2016 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-

Benken BL
9.01 q

4 262 Gass Luisa 2016 SUI TV Riehen 9.74 (.740)

5 34 Mang Olivia 2016 SUI Basel 9.84
258 Dornblut Mathilda 2016 GER TV Riehen aufg.
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50m Jahrgang 2016, W 9 31.08.2025 / 13:33
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 189 von Stülpnagel Marie 2016 GER LAS Old Boys Basel 8.25 q
2 61 Barry Kimora 2016 SUI Birsfelden 9.06
3 82 Meyer Layla 2016 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-

Benken BL
9.21 (.206)

4 107 Auer Liah 2016 SUI LAS Old Boys Basel 9.28
5 284 Stricker Clementine 2016 SUI TV Riehen 9.45
6 217 Thüer Amélie 2016 SUI LC Basel 9.82

50m Jahrgang 2016, W 9 31.08.2025 / 14:25
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 189 von Stülpnagel Marie 2016 GER LAS Old Boys Basel 8.25
; 1. Basel-Stadt

2 277 Ngo Ndjiky Siloé 2016 CMR TV Riehen 8.35 PB
; 2. Basel-Stadt

3 185 Veseli Cataleya 2016 SUI LAS Old Boys Basel 8.64
; 3. Basel-Stadt

4 15 Coulibaly Amina 2016 SUI Basel 8.70
5 110 Blanc Lina 2016 SUI LAS Old Boys Basel 8.77
6 94 Sekatski Lea 2016 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-

Benken BL
8.89

7 105 Santela Luna 2016 SUI LAR Binningen 8.95 PB
8 81 Licina Emma 2016 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-

Benken BL
8.97

50m Jahrgang 2017, M 8 31.08.2025 / 13:22
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:22

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 122 Engelbrecht Rian 2017 SUI LAS Old Boys Basel 8.86 q
2 207 Kressig Lenny 2017 SUI LC Basel 8.97 q
3 40 Mota Tomé 2017 SUI Basel 9.06 q
4 46 Roberty Gian 2017 SUI Basel 9.27 q
5 265 Gyger Dominik 2017 SUI TV Riehen 9.28 q
6 241 Bähr Ruben Marcel 2017 SUI Schule Theodor 9.31 q
7 92 Sahin Kaan 2017 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-

Benken BL
9.59

8 250 Brandt Aurel 2017 SUI TV Riehen 10.10

50m Jahrgang 2017, M 8 31.08.2025 / 13:23
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:22

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 257 Casto Leano Pino 2017 SUI TV Riehen 8.77 q
2 214 Sugathan Rithesh 2017 SUI LC Basel 9.23 q
3 31 Mahi Lounis 2017 SUI Basel 9.46
4 256 Capaul Nino 2017 SUI TV Riehen 9.93
5 60 Martin Noah 2017 SUI Binningen 10.27
6 279 Reuter Jovin 2017 SUI TV Riehen 10.42
7 51 Santella Filippo 2017 SUI Basel 10.78
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50m Jahrgang 2017, M 8 31.08.2025 / 14:22
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 257 Casto Leano Pino 2017 SUI TV Riehen 8.83
; 1. Basel-Stadt

2 122 Engelbrecht Rian 2017 SUI LAS Old Boys Basel 8.87
; 2. Basel-Stadt

3 207 Kressig Lenny 2017 SUI LC Basel 8.95
; 3. Basel-Stadt

4 265 Gyger Dominik 2017 SUI TV Riehen 9.22
5 40 Mota Tomé 2017 SUI Basel 9.25
6 46 Roberty Gian 2017 SUI Basel 9.29
7 241 Bähr Ruben Marcel 2017 SUI Schule Theodor 9.50 (.496)

8 214 Sugathan Rithesh 2017 SUI LC Basel 9.50 (.497)

50m Jahrgang 2017, W 8 31.08.2025 / 13:15
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 69 Cadosch Yuna Liv 2017 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

8.71 PB q

2 133 Homeier Minna 2017 SUI LAS Old Boys Basel 8.84 q
3 225 Stauffer Brielle 2017 SUI Rheinfelden 8.90 q
4 211 Niklaus Lena 2017 SUI LC Basel 9.99
5 21 Gollin Mathea Luca 2017 SUI Basel 10.01
6 35 Martin Malin 2017 SUI Basel 10.23

50m Jahrgang 2017, W 8 31.08.2025 / 13:16
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 87 Oost Liz 2017 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

9.03 q

2 199 Cornetti Emilia 2017 SUI LC Basel 9.35 q
3 252 Brodmann Malie 2017 SUI TV Riehen 9.42 (.415) PB
4 29 Leysieffer Gwendolin 2017 SUI Basel 9.45
5 131 Haberthür Johanna 2017 SUI LAS Old Boys Basel 9.68 (.674)

6 20 Evers Mavie 2017 SUI Basel 9.68 (.677)

50m Jahrgang 2017, W 8 31.08.2025 / 13:17
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 275 Mezni Nouran 2017 SUI TV Riehen 8.68 q
2 79 Kirmser Alina 2017 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-

Benken BL
9.23 q

3 109 Balmat Mila 2017 SUI LAS Old Boys Basel 9.26 q
4 179 Tiihonen Alice 2017 FIN LAS Old Boys Basel 9.36
5 234 Albertsen Johanna 2017 SUI Schule Isaak Iselin 9.42 (.415)

6 45 Potter Charlotte 2017 SUI Basel 9.94

50m Jahrgang 2017, W 8 31.08.2025 / 14:20
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 275 Mezni Nouran 2017 SUI TV Riehen 8.65
; 1. Basel-Stadt

2 69 Cadosch Yuna Liv 2017 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

8.68 PB

3 133 Homeier Minna 2017 SUI LAS Old Boys Basel 8.77
; 2. Basel-Stadt

4 225 Stauffer Brielle 2017 SUI Rheinfelden 8.90
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50m Jahrgang 2017, W 8 - Fortsetzung 31.08.2025 / 14:20
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 109 Balmat Mila 2017 SUI LAS Old Boys Basel 9.00
; 3. Basel-Stadt

6 87 Oost Liz 2017 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

9.08

7 199 Cornetti Emilia 2017 SUI LC Basel 9.16
8 79 Kirmser Alina 2017 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-

Benken BL
9.18

50m Jahrgang 2018 und jünger, M 7 31.08.2025 / 13:07
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:17

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 77 Jäggy Leandro 2018 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

8.87 q

2 14 Cossi Giorgio 2019 SUI Basel 9.33 q
3 80 Konantz Moriz 2018 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-

Benken BL
9.60 q

4 98 Wernhard Nicola 2018 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

9.90 q

5 71 Dell Orefice Leandro 2019 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

10.34 (.335) q

6 95 Seliger Nils 2019 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

10.71 (.707)

7 93 Sciarra Mattia 2018 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

10.73

50m Jahrgang 2018 und jünger, M 7 31.08.2025 / 13:08
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:17

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 292 Tounkara Aedan 2018 SUI Basel 9.18 q
2 19 Erbsland Hendrik 2018 SUI Basel 9.63 q
3 101 Zwyer Jannis 2018 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-

Benken BL
10.43 (.423)

4 33 Mang Martin 2018 SUI Basel 10.43 (.429)

5 9 Bosco-Lino Oscar 2018 SUI Basel 10.58
6 233 Albertsen Joakim 2018 SUI Schule Isaak Iselin 10.71 (.710)

7 231 Felizzi Florian 2018 SUI Schule Gellert 10.95

50m Jahrgang 2018 und jünger, M 7 31.08.2025 / 13:09
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:17

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 293 Galvagno Mattia 2018 SUI Allschwil 10.34 (.331) q
2 299 Johnston Henry 2018 SUI LC Basel 10.49
3 294 Cantaluppi Eric 2018 SUI Allschwil 10.57
4 42 Orford James 2019 SUI Basel 10.93
5 39 Mota Fausto 2019 SUI Basel 14.32

50m Jahrgang 2018 und jünger, M 7 31.08.2025 / 13:10
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:17

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 38 Moshfegh Silvan 2020 SUI Basel 11.01
2 224 Balmat Nikola 2020 SUI Rheinfelden 11.37
3 44 Potter Alexander 2020 SUI Basel 12.53
4 24 Kloter Luziano 2020 SUI Basel 12.86
5 23 Kloter Leandro 2018 SUI Basel 13.45
6 28 Lesaulnier Telmo 2020 SUI Basel 13.69
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50m Jahrgang 2018 und jünger, M 7 31.08.2025 / 14:17
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 77 Jäggy Leandro 2018 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

9.01

2 292 Tounkara Aedan 2018 SUI Basel 9.29
; 1. Basel-Stadt

3 14 Cossi Giorgio 2019 SUI Basel 9.32
; 2. Basel-Stadt

4 19 Erbsland Hendrik 2018 SUI Basel 9.59
; 3. Basel-Stadt

5 80 Konantz Moriz 2018 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

9.72

6 98 Wernhard Nicola 2018 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

9.98

7 293 Galvagno Mattia 2018 SUI Allschwil 10.36
8 71 Dell Orefice Leandro 2019 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-

Benken BL
10.52

50m Jahrgang 2018 und jünger, W 7 31.08.2025 / 13:00
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 91 Sack Ileana 2018 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

9.09 q

2 25 Koechlin Louise 2018 SUI Basel 9.96 q
3 86 Olivieri Bianca 2018 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-

Benken BL
10.08 q

4 2 Marsidi Noemi 2018 SUI Academia Basel 10.22 q
5 66 Amstad Noemi 2018 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-

Benken BL
10.43 q

6 100 Woerner Arjana Lucia 2019 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

10.89

7 4 Burkhard Maeva 2018 SUI Allschwil 11.67

50m Jahrgang 2018 und jünger, W 7 31.08.2025 / 13:01
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 47 Roberty Giulia 2018 SUI Basel 9.74 q
2 22 Kasenda Leonora 2018 SUI Basel 10.52 q
3 8 Auer Marilou 2018 SUI Basel 10.53 q
4 295 Demeuse Cecile 2018 SUI Schule Gotthelf 10.61
5 36 Moshfegh Alannah 2018 SUI Basel 10.76
6 223 Wisslé Tiana 2018 SUI Reinach 10.81
7 222 Wisslé Louane 2018 SUI Reinach 11.30

50m Jahrgang 2018 und jünger, W 7 31.08.2025 / 13:02
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 83 Minardi Marie Nicole 2019 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

11.64

2 271 Klenk Livia 2019 SUI TV Riehen 12.54
3 297 Tejero Mar 2019 SUI LAR Binningen 12.64
4 78 Kania Lena 2019 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-

Benken BL
12.73

5 43 Pfeiffer Annika Ida 2020 SUI Basel 13.01
6 50 Santella Beatrice 2020 SUI Basel 13.84
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50m Jahrgang 2018 und jünger, W 7 31.08.2025 / 14:15
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 91 Sack Ileana 2018 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

9.30

2 47 Roberty Giulia 2018 SUI Basel 9.44
; 1. Basel-Stadt

3 25 Koechlin Louise 2018 SUI Basel 9.85
; 2. Basel-Stadt

4 2 Marsidi Noemi 2018 SUI Academia Basel 9.98
; 3. Basel-Stadt

5 86 Olivieri Bianca 2018 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

10.02

6 66 Amstad Noemi 2018 SUI Kinder-Camps Athletics / Biel-
Benken BL

10.08

7 22 Kasenda Leonora 2018 SUI Basel 10.20
8 8 Auer Marilou 2018 SUI Basel 10.44


